

Vibovit Bobas o smaku waniliowym, 2g, 30 saszetek



Nasza cena: 32,37 zł

Opis słownikowy

Dawka	2G
Opakowanie	*30
Postać	SASZ.
Producent	TEVA PHAMACEUTICALS POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	MULTIVITAMINUM

Opis produktu

Opis

Vibovit Bobas o smaku waniliowym, 2g, 30 saszetek

Vibovit Bobas w postaci saszetek do rozpuszczania w wodzie jest produktem wielowitaminowym przeznaczonym dla dzieci w wieku 2-4 lat jako uzupełnienie codziennej diety w 10 podstawowych witamin. Zawarte w produkcie witaminy są niezbędne do przebiegu podstawowych procesów metabolicznych i prawidłowego rozwoju młodego organizmu.

Dawkowanie - Vibovit Bobas o smaku waniliowym, 2g, 30 saszetek

Dzieci w wieku 2-4 lat: 1 saszетка na dobę. Saszetkę należy rozpuścić w szklance wody. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Składniki - Vibovit Bobas o smaku waniliowym, 2g, 30 saszetek

Glukoza, witamina C, niacyna, wanilia (aromat naturalny), witamina E, kwas pantotenowy, witamina B2, witamina B6, witamina B1, witamina A, witamina D, witamina B12.

Działania

Uzupełnienie dziennej diety o witaminy.

Wskazania - Vibovit Bobas o smaku waniliowym, 2g, 30 saszetek

Vibovit Bobas stosuje się szczególnie w sytuacjach predysponujących do powstawania niedoborów witamin, które mogą występować w stanach niedożywienia, w okresie rekonwalescencji, w okresie zwiększonego zapotrzebowania na witaminy (szczególnie jesienno-zimowym i zimowo-wiosennym).

Przeciwwskazania - Vibovit Bobas o smaku waniliowym, 2g, 30 saszetek

Nie stwierdzono po stosowaniu zalecanych dawek. Natomiast zbyt duże dawki mogą prowadzić do hiperwitaminozy A i D3 (czyli zespołu objawów chorobowych wywołanych nadmiarem witaminy A i D3 w organizmie; objawia się on zaburzeniem pracy nerek, chorobami kości, może wystąpić świąd skóry, ból oczu, biegunka).

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.